
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO OE SALUO

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 11 ABR ?or7

DECREToN'4142 tc)

VISTOS

1 -Oecreto N"221 de fecha 09 de l\¡aeo del 2017 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL, COMPONENTE 4:
MAS SONRISAS PARA CHILE".

2 -Memo N"63 de fecha 01 de Mar¿o del 2017. del Jefe del
Oepartamento de Salud, en donde el Sr Alcalde auloriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encueñtran registrados en Contralola

MARCELA BECERRA OCHAR TENS 22 HORAS 3 224 65I MENSUAL

Y en uso lo dispueslo en
confiere el art 63 ambos de la lev N' 18695, Oroánica
modiflcada por la Ley 19 130 del 19 de l,/arzo de 1992

DECRETO:
1 - Ratiflquese Contralo de Prestac¡ón de Servicio celebrado

enlre la I l¡unicipalidad de Lota y la lrabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL, COMPONENTE 4: MAS
SONRISAS PARA CHILE".

Dlstrlbuctór:

-Secretaria ( Municioio)
-Conlraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpela Funcionario

el art 12 v las facultades que me
Constilucional de l\runicipalidades,

2 - El oasto oue oenere el cumolimiento del oresente Conirato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 2'15-21 "MAS SONRISAS PARA CHILE".

ANÓTESE, COMUNIO

CES
ICIPAL
ALCALDE

/ ia.-

RETARIO MIJltICIP

HMC
\y'


